公告编号：2018-009

证券代码：870385        证券简称：华普教育        主办券商：中信建投

北京华普亿方教育科技股份有限公司

关于股票发行方案修订的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

北京华普亿方教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）于

2018 年 3月 26 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

发布了北京华普亿方教育会科技股份有限公司《公司股票发行方案

（修订稿）》（公告编号：2018-009），为使公司本次股份发行符合国

家相关法律法规及全国中小企业股份转让系统股票发行相关要求并

顺利完成，现根据北京华普亿方教育科技股份有限公司《公司股票发

行方案（修订稿）》进行修改。具体内容如下：

一、 《股票发行方案（修订稿）》的修订

原文《股票发行方案》第二节“发行计划”中（二）发行对象，

1、现有股东优先认购安排“根据《公司章程》规定，公司发行股票

时，在同等条件下，公司在册股东无优先购买权。因此，在册股东无

本次发行股票的优先认购权。”修改为：

（二）发行对象，1、现有股东优先认购安排“为保障原股东的

利益，公司股票发行以现金认购，公司现有股东在同等条件下对发行

的股票有权优先认购。每一原股东可优先认购的股份数量上限为股权

登记日其在公司的持股比例与本次发行股份数量上限的乘积。股东优

公告编号：2018-009

先认购权的登记日与审议本方案相关事宜的股东大会股权登记日为

同一日。享有优先认购权的股东应在股东大会审议通过本次股票发行

方案之日起两日内书面通知公司是否按本次股票发行方案行使优先

认购权，逾期未回复视为自愿放弃。

特此公告

北京华普亿方教育科技股份有限公司

董事会

                                     2018年 3月 26日